UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Bình Định, ngày       tháng    năm 2023

V/v giải quyết vướng mắc trong
công tác GPMB công trình Khu

tái định cư phía Đông chùa Bình
An, phường Nhơn Bình, thành

phố Quy Nhơn

                                          Kính gửi:
- Thanh tra tỉnh;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của UBND thành phố Quy Nhơn tại Tờ trình số 171/TTr-
UBND ngày 23/5/2023 về việc xin chủ trương giải quyết vướng mắc trong công
tác GPMB công trình Khu tái định cư phía Đông chùa Bình An, phường Nhơn
Bình, thành phố Quy Nhơn và đề nghị của Thanh tra tỉnh tại Văn bản số
647/TTT-P3 ngày 30/8/2023 về việc UBND thành phố Quy Nhơn xin chủ
trương giải quyết vướng mắc trong công tác GPMB công trình Khu tái định cư
phía Đông chùa Bình An (có văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

Thống nhất đề xuất của Thanh tra tỉnh tại văn bản nêu trên, giao UBND

thành phố Quy Nhơn tổ chức triển khai thực hiện, báo cáo kết quả cho UBND
tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, PCTTT N. T. Thanh;

- Sở Nội vụ;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, K10

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

6404 05 09